Republik‘é e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve té¢ Kryetarit t¢ Komunés sé Skenderajt pér muajin Qershor 2025

financiare

0005391/25

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti Data e nénshkrimit

| Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 09.06
financiare 0021863/25

2 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 09.06
financiare 0021871/25

3 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 12.06
financiare 0022337/25

4 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 17.06
financiare 0022945/25

5 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0019343/25

6 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0015983/25

’ Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0014969725

8 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0014117/25

9 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0016378/25

10 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0019149/25

11 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0014592/25

12 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0013347/25

13 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0021115/25

14 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0014592/25

15 Vendim pér lejimin e mjeteve 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0011997/25

16 Vendim pér lejimin e mjeteve 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0021894/25

17 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0002048/25

18 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0006533/25

19 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06




20 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0017228/25

21 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0002625/25

22 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0006506/25

23 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0022594/25

24 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0002976/25

25 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 13.06
financiare 0019532/25

26 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 17.06
financiare 0020317/25

27 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 17.06
financiare 0012861/25

28 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 17.06
financiare 0003743/25

29 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 30.06
financiare 0024793/25

30 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Qershor | 2025 30.06
financiare 0024820/25

31 Vendim pér formimin e 02-020/01- Qershor | 2025 02.06
komisionit 0021000/25

32 Vendim pér formimin e 02-020/01- Qershor | 2025 12.06
komisionit 0022286/25

33 Vendim pér formimin e 02-020/01- Qershor | 2025 25.06
komisionit 0024078/25

34 Vendim mbi formimin e 02-020/01- Qershor | 2025 27.06
komisionit pér korrje - shirje 0024781/25

35 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 12.06
komisionit pér vlerésimin e 0022288/25
ofertave

36 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 19.06
komisionit pér vlerésimin e 0023328/25
ofertave

) Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Qershor | 2025 12.06
t& procedurave t& konkursit 0022353/25

38 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-111/01- Qershor | 2025 04.06
t& procedurave té konkursit 0021479/25

39 Vendim mbi lejimin e 02-111/01- Qershor | 2025 04.06
zhvillimit t€ procedurés sé 0021477/25

rekrutimit




40 Vendim mbi lejimin e 02-111/01- Qershor | 2025 12.06
zhvillimit t& procedurés sé 0022409/25
rekrutimit

41 Vendim mbi lejimin e 02-111/01- Qershor | 2025 25.06
zhvillimit t& procedurés s& 0024074/25
rekrutimit

42 Vendim pér lejimin e pagesés | 02-120/01- Qershor | 2025 04.06
pér puné shtesé si kompensim | 0021468/25

43 Vendim pér kompensimin e 02-120/01- Qershor | 2025 09.06
punés jashté orarit t& rregullt t&¢ | 0021811/25
punés

44 Vendim pér kompensimin e 02-120/01- Qershor | 2025 09.06
punés jashté orarit t& rregullt t&¢ | 0021867/25
punés

45 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 19.06
menaxherit t& kontratés dhe 0023091/25
mbikéqyrésit t&€ drejtpérdrejte
t& menaxherit t& kontratés

46 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 20.06
menaxherit t& kontratés dhe 0023539/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdre;jté
t€ menaxherit t& kontratés

47 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 25.06
menaxherit t& kontratés dhe 0024075/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté
t& menaxherit t& kontratés

48 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Qershor | 2025 19.06
menaxherit t& projektit/ 0023088/25
kontratés

49 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Qershor | 2025 19.06
pérdorimit té afateve té 0023326/25
pérshpejtuara kohore

50 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 04.06
zhvillimit t€ procedurés sé 0021384/25
tenderimit

51 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 12.06
zhvillimit t& procedurés s& 0022290/25
tenderimit

52 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 12.06
zhvillimit t& procedurés sé 0022287/25
tenderimit

33 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 17.06
zhvillimit t& procedurés sé 0022946/25

tenderimit




54 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 19.06
zhvillimit t& procedurés sé 0023318/25
tenderimit

55 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Qershor | 2025 23.06
zhvillimit t€ procedurés sé 0023763/25
tenderimit

56 Vendim pér aprovimin e listés | 02-111/01- Qershor | 2025 16.06
pérfundimtare 0022856/25

57 Vendim pér aprovimin e 02-400/01- Qershor | 2025 30.06
kérkesés 0023159/25

58 Vendim pér aprovimin e 02-463/01- Qershor | 2025 30.06
kérkesés 0023542/25

59 Vendim pér aprovimin e 02-351/01- Qershor | 2025 30.06
kérkesés 0017392/25

60 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Qershor | 2025 17.06
specifikimeve teknike 0022940/25

61 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Qershor | 2025 20.06
specifikimeve teknike 0023538/25

62 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit té detyrés 0022105/25

63 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit t& detyrés 0022104/25

64 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit t& detyrés 0022107/25

65 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit t& detyrés 0022106/25

66 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit t€ detyrés 0022103/25

67 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 10.06
ushtruesit t&€ detyrés 0022108/25

68 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 20.06
ushtruesit t€ detyrés 0023496/25

69 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 25.06
ushtruesit t& detyrés 0024076/25

70 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 25.06
ushtruesit t& detyrés 0024077/25

71 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Qershor | 2025 25.06
ushtruesit t& detyrés 0024073/25

72 Vendim pér caktimin ushtrues | 02-112/01- Qershor | 2025 12.06
detyre 0022289/25

73 Vendim pér caktimin ushtruese | 02-112/01- Qershor | 2025 20.06
e detyrés 0023527/25

74 Vendim mbi pranimin e 02-112/01- Qershor | 2025 09.06
kandidatit nga lista 0021921/25

pérfundimtare




75 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 10.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0022027/25
vendimit

76 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 09.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0021864/25
vendimit

77 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 04.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0021469/25
vendimit

78 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 04.06
ndryshimit dhe plotésimit té& 0021476/25
vendimit

79 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 19.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0023083/25
vendimit

80 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 20.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0023532/25
vendimit

81 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 26.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0024338/25
vendimit

82 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 12.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0022292/25
vendimit

83 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Qershor | 2025 30.06
ndryshimit dhe plotésimit t& 0024800/25

vendimit

Skenderaj me: 01.07.2025




